

Kiliaro

Årsredovisning och Koncernredovisning 2024

Kiliaro Group AB
Organisationsnummer 556955-4271

Om bolaget

Kiliaro Group AB är ett svenskt techbolag med fokus på bild- och videotjänster för privatpersoner. Bolaget utvecklar lösningar för att hantera människors viktigaste digitala tillgångar – deras minnen.

Genom åren har Kiliaro både utvecklat och förvärvat fotorelaterade tjänster inom områden som lagring, redigering, delning, social interaktion och printing.

Bolagets långsiktiga mål är att bli en heltäckande plattform för allt som rör foton och videor i privatpersoners liv. Kiliaro har byggt upp en djup förståelse för ekosystemet kring digitala minnen och vill använda denna kunskap för att skapa ett sammanhängande erbjudande.

Ambitionen är att växa till en koncern med tydlig inriktning på foto- och bildtjänster, där teknik, produktutveckling, marknadsföring och expansionsstrategier delas mellan de olika appar, tjänster och funktioner som koncernen äger, utvecklar och förvaltar.



Förvaltningsberättelse

2024 summeras till ett år där fokus legat på ökad omsättning och positivt kassaflöde. Omsättningen har ökat i linje med våra förväntningar men lönsamheten har inte hängt med. Bolaget har också upplevt omfattande utmaningar med att äga och driva en verksamhet i Turkiet.

Marknadsutveckling och samarbetsmöjligheter

Att förstå och anpassa oss till kundernas behov är avgörande för vår fortsatta tillväxt. Vi ser en stark efterfrågan inom fotoprinting, särskilt i segmentet för fotoböcker, där vi ser intressanta samarbetsmöjligheter för att stärka vår position och bredda vårt erbjudande.

Vi fortsätter att utveckla vår affär och ser fram emot att fördjupa samarbeten som kan skapa långsiktigt värde.

Kapitalanskaffning

Under 2024 genomfördes två företrädesemissioner.

Emission 1: Aktiekapitalet ökade, genom Företrädesemissionen med 55 152,40 kronor till 2 985 322,70kronor.

Emission 2: Aktiekapitalet ökade, genom Företrädesemissionen med 2 414 761,80 kronor till 5 400 084,50 kronor.

Utestående antal aktier kommer därmed att uppgå till 54 000 845 efter registrering vid Bolagsverket.

Ny VD

Kiliaro Group AB meddelade under juli 2024 att vd:n Elie Komo, efter att ha rådgjort med styrelsen, avgår som vd. Arian Bahrami, medgrundare och styrelseledamot i bolaget tillträdde som tillförordnad vd. Elie Komo fortsatte det viktiga arbetet som Kiliaro-koncernens operativa chef (COO) under resterande av året.

2025

Under 2025 kommer vi att fokusera på att vidareutveckla en fotoboksprodukt, stärka våra samarbeten och expandera vårt erbjudande internationellt. Vi arbetar aktivt för att skapa en stabil och skalbar affärsmodell, samtidigt som vi anpassar oss efter marknadens förändringar.

2025-05-22 Avyttrat dotterbolaget Sositypix İnternet Hizmetleri A.Ş.

Försäljningen sker till bolagets grundare som nu återköper verksamheten. Köpeskillingen uppgår till 530 000 euro i cash samt en avskrivning av samtliga utestående lån till Grundarna på totalt 2 797 961 euro samtidigt som samtliga utestående lån till dotterbolaget skrivs ned med 732 260 euro. 18 643 272 aktier i Kiliaro kommer att överföras till Kiliaro i samband med transaktionen. Dessa aktier kommer sedan att makuleras eller användas för att reglera ytterligare skulder i moderbolaget.

En av de främsta orsakerna till avyttringen är de många administrativa utmaningar som uppstått av att äga ett bolag i Turkiet, både gällande transfereringar men också redovisningstekniska frågor som att hantera hyperinflation och en svag valuta i Turkiet. Samtidigt gjorde det osäkra marknadsläget det svårt att täcka upp för de emissioner som genomfördes för att finansiera förvärvet i sin helhet. Därav har Kiliaro hamnat med en alltför stor skuldsättning som nu regleras till en mer acceptabel nivå.

Fotobokssatsning

Nu inleder vi ett nytt kapitel. I samband med avyttringen har vi nu lagt grunden för en renare och mer fokuserad affärsmodell. Under vår tid i Turkiet identifierade vi en tydlig tillväxtpotential inom ett specifikt segment: fotoböcker. Det är ett område där Kiliaro nu väljer att satsa helhjärtat.

Till hösten lanserar vi därför en helt ny fotobokstjänst riktad mot den turkiska marknaden, i nära samarbete med Sositypix – som nu blir vår strategiska partner. Med hjälp av Sositypix kommer den nya fotoboksappen att marknadsföras på den turkiska marknaden och även direkt nå ut till deras tre miljoner befintliga kunder.

Den nya appen, som lanseras under senhösten, utvecklas just nu i nära samarbete med två av Sveriges mest erfarna aktörer inom fotoböcker:

Tomas Hammarström och Mats Ohlsson.

Deras branschkännedom och expertis inom tryckproduktion gör det möjligt för oss att snabbt etablera oss inom ett segment där efterfrågan förväntas mångdubblas.

Tomas har även tillträtt som ny ledamot i Kiliaros styrelse vid årsstämman 2025.

Vi har nu lämnat ett kapitel bakom oss – men vi bär med oss viktiga lärdomar. Vår resa fortsätter med förnyad energi och en mer fokuserad strategi: att bli en ledande aktör inom fotoböcker i Mellanöstern, med Sverige som bas för både teknik och produktion.

Betydande risker och osäkerhetsfaktorer

Kiliaro arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera olika risker och exponeringar som bolaget ställs inför. Bolagets finansiella ställning och resultat påverkas av olika riskfaktorer som ska beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat. De primära riskerna bedöms utgöra:

Finansiering

Tillgången till rörelsekapital för bolagets operativa verksamhet samt finansiering för att möta bolagets investeringsbehov utgör en viktig del för att bolaget liksom andra tillväxtbolag. Då kapitalmarknaden har försämrats för mindre bolag under senare år så utgör detta en risk.

Personal

Bolaget gör bedömningen att det finns en risk att organisationen skulle lida under en kortare period om någon person i ledande befattning skulle sluta, men att det går att ersätta personen/personerna. För att minimera personalomsättningen arbetar Kiliaro kontinuerligt med att utveckla sin organisation och stimulera sina medarbetare.

Omsättningsrisk

Bolaget erbjuder sin produkt primärt via en app som går att laddas ner via App Store och Play Store. Appen erbjuds som gratis version för förstagångsanvändare där de sociala funktionerna finns tillgängliga. Bolaget bedömer att erbjuda appen gratis är av betydande vikt för att minska barriären för nya användare av Kiliaro. Där till finns risken för att antalet betalande kunder tar längre tid än den prognos som bolaget har.

Eget kapital

Per avgivandet av årsredovisningen är nivån på eget kapital i moderbolaget lågt efter tillkommande förlust första halvåret 2025. Styrelsen arbetar med olika processer för att lösa denna problematik.

Marknadsläge

Mot bakgrund av det turbulenta omvärldsläget under 2024 har ränteläget och inflationen påverkat Kiliaro. För Kiliaro innebär detta inga prisförändringar relaterade till förvaring av servrar då bolaget förhandlat till sig bra avtal sedan tidigare. Men tillgången till externt kapital har skruvats åt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

2025-04-22

Kiliaro inleder strategiskt samarbete för att lansera fotoböcker i Turkiet

Kiliaro tar nu nästa steg i sin tillväxtresa genom att satsa på fotoböcker – ett produktsegment som redan blivit en succé i Europa. För att accelerera denna satsning ingår Kiliaro ett samarbete med två av Sveriges mest erfarna aktörer inom fotoboksbranschen: Tomas Hammarström (Markbladet Digitaltryck AB) och Mats Ohlsson (Framkalla AB).

2025-05-22

Kiliaro Group AB har avyttrat sitt turkiska dotterbolag, Sosyopix İnternet Hizmetleri A.Ş. och ingår istället samarbetsavtal inom fotoböcker på den turkiska marknaden.

Försäljningen sker till bolagets grundare som nu återköper verksamheten. Köpeskillingen uppgår till 530 000 euro i cash samt en avskrivning av samtliga utestående lån till Grundarna på totalt 2 797 961 euro samtidigt som samtliga utestående lån till dotterbolaget skrivs ned med 732 260 euro. 18 643 272 aktier i Kiliaro kommer att överföras till Kiliaro i samband med transaktionen. Dessa aktier kommer sedan att makuleras eller användas för att reglera ytterligare skulder i moderbolaget.

Förvaltningsberättelse

Koncernen

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023*
Nettoomsättning	47 677	28 442
Resultat efter finansiella poster	-29 124	-17 722
Balansomslutning	61 365	81 269
Soliditet (%)	-0,28%	22,82%
Medeltal anställda	45	45

* Avser endast från 12/5 2023 när dotterbolaget förvärvades

Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	91	104	97	157	169
Resultat efter finansiella poster	-23 998	-12 769	-11 839	-6 778	5 576
Balansomslutning	71 669	85 284	22 644	29 842	16 188
Soliditet (%)	12%	31%	69%	92%	78%
Medeltal anställda	2	5	5	4	1

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
First Venture Sweden AB	16 542 768	30,6
Grundare Sosyopix	6 222 662	11,5
Christian Holmberg	1 428 674	2,6
Första entreprenörsfonden i Norden	759 172	1,4
Christian Gustafsson	715 000	1,3
Markus Vesa	592 411	1,1
Stefan Strack	516 047	1,0
Andreas Andersen	505 434	0,9
Jonas Samuelsson	499 822	0,9
Amir Shariat	490 767	0,9
Övrigt	25 728 088	47,6
Totalt	54 000 845	100,0

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets förlust

Till bolagsstämman förfogande står:

fri överkursfond	67 722 517
balanserad förlust	-56 727 169
årets förlust	-23 997 898
	-13 002 550

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres

-13 002 550

-13 002 550

Resultaträkning

Koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	47 676 700	28 441 818
Aktiverat arbete för egen räkning		580 634	1 451 709
Övriga rörelseintäkter		106 617	714 622
Summa rörelsens intäkter		48 363 951	30 608 149
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 949 015	-16 763 435
Övriga externa kostnader	3, 4	-15 794 136	-11 105 407
Personalkostnader	5	-14 900 101	-9 446 408
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9, 10, 11, 12	-14 994 350	-9 708 784
Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-1 765 307	
Inflationsjustering		-7 462 519	
Övriga rörelsekostnader		-1 548 846	
Summa rörelsens kostnader		-78 414 274	-47 024 034
Rörelseresultat		-30 050 323	-16 415 885
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 946 407	42 725
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 019 920	-1 348 738
Summa finansiella poster		926 487	-1 306 013
Resultat efter finansiella poster		-29 123 836	-17 721 898
Skatt på årets resultat	8	-1 317 444	-186 864
Årets resultat		-30 441 280	-17 908 762

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	9	15 566 323	21 921 676
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter	10	112 898	73 405
Goodwill	11	29 436 211	38 267 071
		45 115 432	60 262 153
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 677 168	3 627 113
		2 677 168	3 627 113
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	14	0	93 150
		0	93 150
Summa anläggningstillgångar		47 792 600	63 982 416
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		3 096 298	10 714 078
		3 096 298	10 714 078
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		498 847	275 363
Aktuella skattefordringar		10 713	89 022
Övriga fordringar		652 133	213 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 495	231 519
		1 304 188	809 426
Kassa och bank		9 171 754	5 763 058
Summa omsättningstillgångar		13 572 240	17 286 562
SUMMA TILLGÅNGAR		61 364 840	81 268 978

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		5 400 085	2 930 170
Övrigt tillskjutet kapital		24 868 123	33 528 234
Årets resultat		-30 441 280	-17 908 762
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		-173 072	18 549 642
Innehav utan bestämmande inflytande			
Summa eget kapital		-173 072	18 549 642
Avsättningar			
Övriga avsättningar		6 348 005	6 348 005
Summa avsättningar		6 348 005	6 348 005
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		26 095	0
Leverantörsskulder		6 429 611	3 311 929
Skatteskulder		512 802	654 115
Övriga skulder	15	39 784 466	47 226 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	8 436 931	5 178 806
Summa kortfristiga skulder		55 189 905	56 371 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 364 840	81 268 978

Förändring av eget kapital

Koncernen

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital huvudägare	Innehav utan bestämman- de inflytande	Summa eget kapital
<i>Belopp i tkr</i>						
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	885 530	14 761 889	0	15 647 419	0	15 647 419
Vinstdisposition enligt årsstämma						
Utdelning till aktieägarna				0		0
Nyemission	2 044 640	24 627 926		26 672 566		26 672 566
Emissionskostnader		-3 139 588		-3 139 588		-3 139 588
Inflationsjustering			3 720 118	3 720 118		3 720 118
Årets omräkningsdifferens			-6 442 111	-6 442 111		-6 442 111
Årets resultat			-17 908 762	-17 908 762		-17 908 762
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	2 930 170	36 250 227	-20 630 755	18 549 642	0	18 549 642

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital huvudägare	Innehav utan bestämman- de inflytande	Summa eget kapital
<i>Belopp i tkr</i>						
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	2 930 170	36 250 227	0	39 180 397	0	39 180 397
Vinstdisposition enligt årsstämma						
Utdelning till aktieägarna				0		0
Nyemission	2 469 915	3 821 886		6 291 801		6 291 801
Inflationsjustering			5 972 903	5 972 903		5 972 903
Årets omräkningsdifferens			-546 137	-546 137		-546 137
Årets resultat			-30 441 280	-30 441 280		-30 441 280
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	5 400 085	40 072 113	-25 014 514	20 457 684	0	20 457 684

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-30 050 323	-16 415 885
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	18 822 538	10 551 966
Utdelning från intresseföretag			
Erhållen ränta		1 946 407	42 725
Betald ränta		-1 019 920	-413 232
Betald skatt		-1 317 444	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-11 618 742	-6 234 426
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		7 617 780	11 195 779
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-494 762	2 120 167
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		6 446 156	-4 015 414
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 950 432	3 066 107
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-680 659	-4 852 171
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-65 689	-256 976
Förvärv av dotterbolag			-8 045 897
Förändring av långfristiga fordringar		93 150	-7 075
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-653 198	-13 162 119
Finansieringsverksamheten			
Nyupptagna finansiella skulder		300 000	
Nyemission		1 811 462	15 228 463
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 111 462	15 228 463
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		5 763 058	630 608
Kursdifferens i likvida medel			
Likvida medel vid årets slut		9 171 754	5 763 058

Resultaträkning

		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01
Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	91 486	103 720
Aktiverat arbete för egen räkning		580 634	1 451 709
Övriga rörelseintäkter		0	561 383
Summa rörelsens intäkter		672 120	2 116 812
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-4 068 024	-4 791 941
Personalkostnader	5	-4 053 069	-5 344 031
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9, 12	-5 187 875	-3 814 852
Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-1 765 307	
Övriga rörelsekostnader		-1 373 144	0
Summa rörelsens kostnader		-16 447 419	-13 950 824
Rörelseresultat		-15 775 299	-11 834 012
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	4 032	3 533
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	13	-7 500 000	
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-726 631	-938 090
Summa finansiella poster		-8 222 599	-934 557
Resultat efter finansiella poster		-23 997 898	-12 768 569
Resultat före skatt		-23 997 898	-12 768 569
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-23 997 898	-12 768 569

Balansräkning

		Moderbolaget	
Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	9	15 498 888	21 828 012
		15 498 888	21 828 012
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	69 638	129 978
		69 638	129 978
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	55 278 000	62 778 000
Andra långfristiga fordringar	14	0	50 000
		55 278 000	62 828 000
Summa anläggningstillgångar		70 846 526	84 785 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 146
Aktuella skattefordringar		0	89 022
Övriga fordringar		125 314	113 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 495	231 519
		267 809	456 286
Kassa och bank		554 609	41 279
Summa omsättningstillgångar		822 418	497 565
SUMMA TILLGÅNGAR		71 668 944	85 283 555

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Moderbolaget 2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		5 400 084	2 930 170
Fond för utvecklingsutgifter		16 308 196	20 202 101
		21 708 280	23 132 271
Fritt eget kapital			
Överkursfond		67 722 517	63 900 631
Balanserad vinst		-56 727 169	-47 852 505
Årets resultat		-23 997 898	-12 768 569
		-13 002 550	3 279 557
Summa eget kapital		8 705 730	26 411 828
Avsättningar			
Övriga avsättningar		6 348 005	6 348 005
Summa avsättningar		6 348 005	6 348 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 238 664	2 208 734
Skulder till koncernföretag		6 930 890	438 390
Övriga skulder	15	39 008 724	45 529 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 436 931	4 346 706
Summa kortfristiga skulder		56 615 209	52 523 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 668 944	85 283 555

Förändring av eget kapital

Moderbolaget						
Belopp i tkr	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	885 530	0	18 549 659	42 412 293	-46 200 063	15 647 419
Vinstdisposition enligt årsstämma						
Utdelning till aktieägarna						0
Nyemission	2 044 640			24 627 926		26 672 566
Emissionskostnader				-3 139 588		-3 139 588
Fond utvecklingsavgifter			1 652 442		-1 652 442	0
Årets resultat					-12 768 569	-12 768 569
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	2 930 170	0	20 202 101	63 900 631	-60 621 074	26 411 828

Belopp i tkr	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	2 930 170	0	20 202 101	63 900 631	-60 621 074	26 411 828
Vinstdisposition enligt årsstämma						
Utdelning till aktieägarna						0
Nyemission	2 469 915			3 821 886		6 291 801
Fond utvecklingsavgifter			-4 703 213		4 703 213	0
Årets resultat					-23 997 898	-23 997 898
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	5 400 085	0	15 498 888	67 722 517	-79 915 759	8 705 731

Kassaflödesanalys

		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01
Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-23 997 898	-12 768 569
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	16 516 063	4 750 358
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 481 835	-8 018 211
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		188 477	567 023
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		6 225 860	5 868 163
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 067 498	-1 583 025
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag		0	-9 482 950
Förvärv av balanserade utvecklingsutgifter		-580 634	-4 751 817
Förändring av långfristiga fordringar		50 000	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-530 634	-14 234 767
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 811 462	15 228 463

Upptagna lån	300 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 111 462	15 228 463
Årets kassaflöde	513 330	-589 329
Likvida medel vid årets början	41 279	630 608
Kursdifferens i likvida medel		
Likvida medel vid årets slut	554 609	41 279

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Koncernredovisning

Kiliaro AB upprättar koncernredovisning för företag där Kiliaro AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Kiliaro AB genom avtal har bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretaget inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 20,6%.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

Innehav utan bestämmande inflytande

Koncernen behandlar transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande som transaktioner med koncernens aktieägare. Den andel av tillgångar och skulder, inkl. goodwill som tillhör innehav utan bestämmande inflytande har värderats med utgångspunkt från koncernens anskaffningsvärde vid rörelseförvärvet. Vid förvärv från innehav utan bestämmande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd köpeskillning och den faktiska förvärvade andelen av det redovisade värdet på dotterföretagets nettotillgångar i eget kapital. Vinster och förluster på avyttringar till innehav utan bestämmande inflytande redovisas också i eget kapital. När koncernen inte längre har ett bestämmande inflytande, omvärderas varje kvarvarande innehav till verkligt värde och ändringen i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkningen. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och utgör grund för den fortsatta redovisningen.

Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Hyperinflation

Turkiet är klassificerad som en höginflationsekonomi sedan 2022. Då bolaget är verksamt i detta land har koncernen tillämpat standarden i K3 30.13 samt standarden IAS 29 och därför räknat om de finansiella rapporterna. Det turkiska index som använts vid omräkningen är Konsumentprisindex som publiceras av det turkiska institutet är 64,77%.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolaget säljer abonnemangstjänster till privatpersoner som avser en social plattform med lagring av foto och video. Intäkterna hanteras via olika betallösningar och via fakturering. Intäkterna periodiseras över avtalsperioden och har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att det ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktioner och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförliga utgifter som krävs för att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter	5 år
Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

Balanserade utvecklingsutgifter skrivs av utifrån den bedömda nyttjandeperioden på 5 år, vilken baserar sig på analyser av hur lång tid tillgången kommer att tillföra värden till koncernen.

Goodwill skrivs av på 5 år baserat på bedömningen att det förvärv som tillgången är hänförlig till kommer att generera fördelar under minst denna tid.

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger

tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

Ersättningar till anställda - pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättnings fördelning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Försäljning Sverige	91 486	81 213	91 486	81 213
Försäljning Estland	0	22 507	0	22 507
Försäljning Turkiet	47 585 214	28 338 098		
Summa	47 676 700	28 441 818	91 486	103 720

Samtliga intäkter kommer från printing-verksamheten.

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal gällande hyra av servrar, uppgår till 230 606 kronor. Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Inom ett år	230 606	230 606	230 606	230 606
Senare än ett år men inom fem år	211 379	441 985	211 379	441 985
Summa	441 985	672 591	441 985	672 591

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024	2023	2024	2023
Revisionsuppdrag, BDO Mälardalen AB	718 902	416 858	695 902	416 858
Summa	718 902	416 858	695 902	416 858

Not 5 Anställda och personalkostnader

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024	2023	2024	2023
Medelantalet anställda	45	45	2	4

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 462 789	2 771 880	1 462 789	2 323 080
Övriga anställda	11 975 594	5 454 172	924 615	1 800 595
Fakturerade arvoden VD och styrelse	0		0	0
Summa	13 438 383	8 226 052	2 387 404	4 123 675

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och VD	380 425	1 688	380 425	1 688
Pensionskostnader för övriga anställda	321 839	675	321 839	675
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	759 454	1 083 476	759 454	1 083 476
Summa	1 461 718	1 085 839	1 461 718	1 085 839

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare

Styrelseledamöter	Grundlön	Styrelsearvode	Pensionskostn.	Totalt
Arian Bahrami, VD 240716-241231	960 000	75 000	295 844	1 330 844
Peter Werme	0	150 000		150 000
Burak Besara		43 750		43 750
Oscar Otteborn	0	31 250		31 250
Sara Damber	0	31 250		31 250
Elie Komo, VD 20240101-240715	1 096 154	0	406 420	1 502 574
Summa	2 056 154	331 250	702 264	3 089 668

Kostnad för VD inkluderar avgångsvederlag för 9 månader.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024	2023	2024	2023
Ränteintäkter övriga	1 946 407	42 725	4 032	3 533
Summa	1 946 407	42 725	4 032	3 533

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader övriga	-1 019 920	-1 348 738	-726 631	-938 090
Summa	-1 019 920	-1 348 738	-726 631	-938 090

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt - med procent

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

	Koncern	Moderbolaget		
	2024	2023	2024	2023
Skattemässiga underskott	52 620 644	39 501 471	52 620 644	39 501 471
Årets skattekostnad	-1 317 444	-186 864	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Total redovisad skattekostnad	-1 317 444	-186 864	0	0

Redovisat resultat före skatt	-30 441 280	-17 721 898	-23 997 898	-12 768 569
Skatt enligt gällande skattesats	-6 270 904	3 650 711	-4 943 567	2 630 325
Effekt av avvikande skattesats i andra länder		179 832		
Ej avdragsgilla kostnader	-1 552 545	-1 614 603	-1 731 920	-227 521
Ej skattepliktiga intäkter	466 396	1 154	444	1 154
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång	-231 295	-2 403 958	6 675 043	-2 403 958
Redovisad effekt skatt	-1 317 444	-186 864	0	0

Not 9 Balanserade utvecklingsutgifter

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	27 942 060	23 089 889	27 841 706	23 089 889
Inköp	580 634	4 852 171	580 634	4 751 817
Övertaget vid förvärv				
Försäljningar och utrangeringar				
Omklassificering				
Årets omräkningsdifferens				
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 522 694	27 942 060	28 422 340	27 841 706
Ingående avskrivningar	-6 020 384	-2 244 405	-6 013 694	-2 244 405
Årets avskrivningar	-5 170 680	-3 775 979	-5 144 451	-3 769 289
Försäljningar och utrangeringar				
Omklassificering				
Årets omräkningsdifferens				
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 191 064	-6 020 384	-11 158 145	-6 013 694
Årets nedskrivning	-1 765 307		-1 765 307	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 765 307		-1 765 307	
Redovisat värde	15 566 323	21 921 676	15 498 888	21 828 012

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	112 149			
Inköp	84 236	7 075		
Övertaget vid förvärv	0	105 074		
Försäljningar och utrangeringar				
Omklassificering	-35 746			
Årets omräkningsdifferens	1 613			
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 252	112 149	0	
Ingående avskrivningar	-38 744			
Årets avskrivningar	-84 236	-38 744		
Försäljningar och utrangeringar				
Omklassificering	73 626			
Årets omräkningsdifferens				
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 354	-38 744	0	
Redovisat värde	112 898	73 405	0	

Not 11 Goodwill

	Koncernen	Moderbolaget		
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	44 154 313			
Rörelseförvärv		44 154 313		
Årets omräkningsdifferens				
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 154 313	44 154 313	0	

Ingående avskrivningar	-5 887 242		
Årets avskrivningar	-8 830 860	-5 887 242	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 718 102	-5 887 242	0
Redovisat värde	29 436 211	38 267 071	0

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 351 386	583 756	583 756	583 756
Inköp	66 998	256 976		
Övertaget vid förvärv	0	3 510 654		
Försäljningar och utrangeringar	-66 551		-58 699	
Omklassificering	-1 444 425			
Årets omräkningsdifferens	545 734			
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 453 142	4 351 386	525 057	583 756
Ingående avskrivningar	-854 251	-408 215	-453 778	-408 215
Årets avskrivningar	-916 533	-446 036	-43 424	-45 563
Försäljningar och utrangeringar	48 326		41 783	
Omklassificering	232 587			
Årets omräkningsdifferens	713 897			
Utgående ackumulerade avskrivningar	-775 974	-854 251	-455 419	-453 778
Redovisat värde	2 677 168	3 497 135	69 638	129 978

Not 13 Andelar i koncernföretag

Utöver moderföretaget ingår följande bolag i koncernredovisningen. I maj 2023 förvärvades 100% av Sosypix. Totalt förvärvspris uppgick till 62,8 MSEK, varav 7,5 MSEK i nyemitterade aktier i Kiliaro AB, 38,2 MSEK utgörs av reversskulder samt 6,2 MSEK utgörs av rörlig tilläggsköpeskillning och 1,3 MSEK i transaktionskostnader.

Företag	Säte	Kapitalandel	Moderbolaget	
Sosypix İnternet Hizmetleri A.Ş. (Istanbul 253860-5)	Turkiet	100%	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde			62 778 000	
Inköp				62 778 000
Aktieägartillskott				
Nyemission				
Årets nedskrivning			-7 500 000	
Redovisat värde			55 278 000	62 778 000

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Övriga långfristiga fordringar	0	93 150	0	50 000
Redovisat värde	0	93 150	0	50 000

Not 15 Övriga kortfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förvärvsskuld	31 913 230	39 511 528	31 913 230	39 511 528
Övriga skulder	7 871 236	7 714 952	7 095 494	6 018 364
Summa	39 784 466	47 226 480	39 008 724	45 529 892

Not 16 Ställda säkerheter

	Koncernen	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	9 000 000	9 000 000	9 000 000
Summa	9 000 000	9 000 000	9 000 000

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter

	Koncernen	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31
Upplupna lönekostnader	5 787 079	2 711 912	5 787 079
Upplupna räntekostnader	1 748 038	1 058 301	1 748 038
Övriga upplupna kostnader	901 814	1 408 593	901 814
Summa	8 436 931	5 178 806	8 436 931

Not 18 Ej kassaflödespåverkande poster

	Koncernen	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	16 759 657	9 708 784	14 453 182
Realisationsresultat inventarier	16 916		16 916
Upplupna räntor	689 737	935 506	689 737
Övrigt		-92 324	
Ej realiserade valutakurseffekter	1 356 228		1 356 228
Summa	18 822 538	10 551 966	16 516 063

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**Not 19 Uppskattningar och bedömningar**

Enligt överenskommelse om villkorad köpeskilling i samband med förvärvet av Sosyopix skall koncernen betala tilläggsköpeskilling givet att vissa väsentliga finansiella mål uppfylls. De finansiella målen är relaterade till det förvärvade bolagets framtida EBIT/EBITDA. Det verkliga värdet av avtalet avseende villkorad köpeskilling baseras på ledningens bedömning av vad som sannolikt kommer att betalas givet villkoren i förvärvsavtalet. Detta är ledningens bedömning per bokslut, reglering sker i samband med avyttring i maj.

Not 20 Transaktioner med närstående

Moderbolaget har under räkenskapsåret erhållit ett lån om 6 930 890 SEK (fg år 438 390 SEK) från dotterbolaget, i övrigt har inga inköp eller försäljningar skett mellan bolagen. Närstående transaktioner har skett till marknadsmässiga priser.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I maj 2025 beslutade Kiliaro AB att avyttra sitt turkiska dotterbolag, Sosyopix. Försäljning sker till bolagets grunderare som nu gör ett återköp av verksamheten. En av de främsta orsakerna till avyttringen är de många administrativa utmaningar som uppstått av att äga ett bolag i Turkiet, både gällande transfereringar men också redovisningstekniska frågor som att hantera hyperinflation och en svag valuta i Turkiet.

Not 22 Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämman förfogande står:

fri överkursfond	67 722 517
balanserad förlust	-56 727 169
årets förlust	-23 997 898
	-13 002 550

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres

-13 002 550

-13 002 550

Stockholm den
2025-07-15

Peter Werme
Ordförande

Arian Bahrami
Verkställande direktör

Burak Basara

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-07-15
BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor


